ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

TERMO DE RATIFICAÇÃO CHAMADA PUBLICA Nº 00003/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: RATIFICAR E ADJUDICAR o objeto da CHAMADA PUBLICO Nº 00003/2021, que tem por objeto a aquisição de
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARAALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de

educação básica pública, verba FNDE/PNAE, com base nos elementos constantes no processo correspondente, em favor dos

Proponentes: JOÃO BATISTA DE SOUZA MEDEIROS, CPF 700.236.524-03 valor total de 16.500,00; EDRIANO FEITOZA DA
SILVA, CPF 012.170.344-47 valor total de 16.500,00. Publique-se e cumpra-se.

São José dos Ramos/PB, 23 de dezembro de 2021.

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DO CONTRATO CHAMADA PUBLICA 00003/2021

1. CHAMADA PUBLICA Nº 00003/2021 (ART. 25, I, DA LEI 8.666/93); 2. CONTRATADOS JOÃO BATISTA DE SOUZA

MEDEIROS, CPF 700.236.524-03 VALOR 16.500,00 CONTRATO Nº122/2021 EDRIANO FEITOZA DA SILVA, CPF

012.170.344-47 VALOR 16.500,00 CONTRATO Nº 123/2021 3. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA

PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE 4. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ:

01.612.384/0001-66; 5. DATA DA RATIFICAÇÃO: 23/12/2021; 6. DOTAÇÃO: 02.040-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO- 12 306

2005 2079 1001 3390.00 3390.30 99- PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PNAE - MATERIAL DE

CONSUMO. ORIGEM DE RECURSO: RECURSOS ORDINÁRIOS 02.040-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO- 12 306 2005 2079

1122 3390.00 3390.30 99-PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PNAE - MATERIAL DE CONSUMO.

ORIGEM DE RECURSO: TRANSFERÊNCIA DO FNDE 02.040-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO- 12 306 2005 2079 1122

3390.00 3390.3699-PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PNAE - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-

PESSOA FÍSICA ORIGEM DE RECURSO: TRANSFERÊNCIA DO FNDE 02.040-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO- 12 306 2005

2079 1122 3390.00 3390.39 99-PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PNAE - OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIRO- PESSOA JURÍDICA. ORIGEM DE RECURSO: TRANSFERÊNCIA DO FNDE 8. DATA DA ASSINATURA:

23/12/2021; 6. PRAZO: 31/12/2021.

São José dos Ramos em 23 de dezembro de 2021

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

Edição 129/2021  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 24 de dezembro de 2021